Частное профессиональное образовательное учреждение
(рЕ спуБликАнскиЙ полипроФЕ ссионАльныЙ коллЕджr,

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

27 августа2021 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

J\Ъ 2!9_

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,
ЗаЧислить студентами с 01.09.2021 года на места по договорам с оплатоЙ
стоимости обучения, н2 1 курс очной формы дпя обучения по
специztльностям среднего профессион€lJIьного образов ания в колледже.

1.2. 40.02.02 Правоохранительная деятельность.
с

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
Срок обyчения - 2 года 10 месяцев.

Ns
п.п

Фио Рег. Nq Средний
балл

JVэ договора

1 Бугаев Магомед Расулович 2|сп9-з2 з.4545 рпк-21-037-з
от 25.08.2021

2 Юнусов Мавлид Гаджиевич
21сп9-з 8 4.t667 рпк-21-03 1-з

от 23.08.2021

к обyчения - 3 года б месяцев.

J\b

п.п
Фио Рег. J\Гs Средний

балл
М договора

1 Абубакаров Мансур
Сулейманович 2|сп9-46 з.5455 рпк-21-027 -з

от 21 .08.202I

2 Алиев Алигаджи Магомедович
21,сп9-25 - оaaaJ..lJJJ

рпк-21-020-з
от 20.08.2021

J гасанова Альбина
Шахрудиновна

21сп9- 13 з.5455
рпк-21-0з3-з
от 2З.08.202I

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.08.2021 14:34:30
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

/

4 Ибиева Саният Умаровна 21сп9-03 4.5000
рпк-21-009-з
от 19.08.2021

5 Магомедов Нурмагомед
Магомедович

2|сп9-26 _1 .JJJJ
рпк-21-016-з
от 20.08.2021

6 Маматханов Султан Саидович 21сп9-54 4.зззз
рпк-21-021-з
от 20.08.2021

7 Панков ,Щмитрий
Владимирович

21сп9-з0 4.|667
рпк-21-019-з
от 20.08.2021

8 потейко Анастасия Николаевна 2|сп9-2 з.2500
рпк-21-014-з
от 20.08.2021

9 Расулов Надирсултан
Алибекович

21сп9_5б з.2500
рпк-21-036-з
от 25.0В"202]r

10
Садулаев Раджаб Муратович 2 1сп9-5 5 4.4|67

рпк-2 |-022-з
от 20.08.2021

11 Сапаров Камиль Магомедович 21,сп9-2з a a-raa_r.JJ JJ
рпк-21-03 8-з
от 25.08.2021

I2 Сулейманов Амир Артемович 21сп9-39 з.5833
рпк-21-01 8-з
от 20.08.2021

13 Умханов Ибрагим
Шамсудиевич

21сп9-05 4.9100
рпк-21-026-з
от 2|.08.2021

3 года 10
1.3. 09.02.07. Информационные системы и программирование

чения - 3 года IU месяцев.

N9

п.п
Фио Рег. Jф Средний

балл
J\b договора

1
Абдурахманов Магомед
Абдурахманович

21сп9_09 4.2500
рпк-21-012-з
от 20.08.2021

2 Волошин Андрей Андреевич 21сп9-06 4.7500
рпк-21-007_з
от 19.08.2021

a
_,

Колайдин Владислав
Андреевич

2|сп9-29 з.4167
рпк_21_028-з
от 21.08.2021

4
Магомедов IIIамиль
Магомедович

21сп9-3 5 з.6з64
рпк-2 1-0з 5-з

от 2З.08.2021

/

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

,Щиректор колледжа ф,Larouuo,{v ll l- fu '*-/
.. С.Р. Гаджибутаева

{

5
Маллаева Хадижат
Магомедиминовна

21сп9-08 4.6700
рпк-21-032-з
от 23.08.2021

6 Наумочкин Вадим Сергеевич 2|сп9-07 4.0000
рпк-21-024-з
от 2I.08.2021

7 Расуев Сулейман Ва_гtидович 21сп9_5 1 4.6з64
рпк-21-010-з
от 19.0В.2021

8
Сулейманов Абдулла
казбекович

2|сп9-2| 4.2500
рпк-21-зO-з
от 23.08.202|

9 Сулейманов Арслан Иванович 2Iсп9-52 з.збзб
рпк-21-034-з
от 23.08.2021

10 Щеткова Анастасия Ивановна 21сп9-01 3.2500
рпк-21-001-з
от 17.08.2021